
 

 

 

BASHKIA GJIROKASTËR 

 

Nr ________Prot                                                                                 Gjirokastër më ___.___.2022 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

[26.04.2022] 

 

Drejtuar: “Eurobeton ” shpk  me adresë Gjirokaster Ndane rruges nacionale Gjirokaster-

Kakavie, perballe Varrezave te qytetit Gjirokaster, godine 2-kateshe, nr. pasurie 96, zona 

kadastrale 8543  me nipt K23116602P 

 Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar  Punë 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-20354-02-22-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Ndërhyrje në shkollën “Koto Hoxhi” sipas preventivit në DST 

28 ditë   

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [28.02.2022] nr  [26]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.OE ASI-2A CO SHPK me nipt K53002402C me vlere te ofertes 2 273 290 (dy million e dyqind 

e shtatedhjete e tre mije e dyqind e nentedhjete ) leke pa tvsh 

2.OE TEA-D SHPK me nipt K32522629L me vlere te ofertes 1 885 500 (nje million e teteqind e 

tetedhjete e pese mije e peseqind  ) leke pa tvsh 



3.OE EUROBETON SHPK me nipt K23116602P me vlere te ofertes 1 709 590 (nje million e 

shtateqind e nente mije e peseqind e nentedhjete ) leke pa tvsh 

4.OE  K.M.K SHPK me nipt L78223801E me vlere te ofertes 2 101 970 (dy million e njeqind e 

nje mije e nenteqind e shtatedhjete ) leke pa tvsh 

5.OE KADIA SHPK me nipt J66703117R me vlere te ofertes 1 937 020 (nje million e nenteqind 

e tridhjete e shtate mije e njezet ) leke pa tvsh 

6.OE MARTINI KON &REAL ESTATE SHPK me nipt K81314023A me vlere te ofertes 2 045 

650 (dy million e dyzet e pese mije e e gjashteqind e pesedhjete ) leke pa tvsh 

7.OE RRODHE-CONS SHPK me nipt L43123001J me vlere te ofertes 1 998 060 (nje million e 

nenteqind e nentedhjete e tete mije e gjashtedhjete ) leke pa tvsh 

8.OE SHENDELLI  SHPK me nipt K07924803N me vlere te ofertes 2 364 050 (dy million e 

treqind e gjashtedhjete e kater mije e pesedhjete ) leke pa tvsh 

9.OE DOKSANI –G me nipt L21809501H me vlere te ofertes 2 098 000 (dy milion e nentedhjete 

etete mije) leke pa tvsh 

10. OE EB- 2000 me nipt L87708801M me vlere te ofertes 2 272 700 (dy milion e dyqind e 

shtatedhjete e dy mije e shtateqind) leke pa tvsh 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

  

1. OE DOKSANI –G me nipt L21809501H me vlere te ofertes 2 098 000 (dy milion e 

nentedhjete etete mije) leke pa tvsh nga shqyrtimi dhe kontrolli i dokumenteve 

administrative-ligjor, teknike-ekonomike e financiare te paraqitura rezultoi se ky 

operator ekonomik kishte asnje mangesi si me poshte: 

 Sigurimi i ofertes nuk eshte i sakte, pershkrimi i objektit te kontrates eshte 

bere “Nderhyrje ne shkollen Koto Hoti” dhe jo “nderhyrje ne shkolleni Koto 

Hoxhi” sic eshte objekti I prokurimit. 

 Gjithashtu sigurimi eshte transferuar ne llogarine e Agjensise se Sherbimeve 

Publike Berat dhe jo ne llogarine e Bashkise Gjirokaster. 

2. OE EB- 2000 me nipt L87708801M me vlere te ofertes 2 272 700 (dy milion e dyqind 

e shtatedhjete e dy mije e shtateqind) leke pa tvsh nga shqyrtimi dhe kontrolli i 

dokumenteve administrative-ligjor, teknike-ekonomike e financiare te paraqitura 

rezultoi se ky operator ekonomik kishte asnje mangesi si me poshte: 

 Mungon sigurimi i ofertes. 



 Mungon bilanci I vitit 2018 dhe 2020. 

 Mungon fatura per te provuar pervojen e meperparshme te realizuar me 

sektorin publik. 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Eurobeton ” shpk me adresë 

Gjirokaster Ndane rruges nacionale Gjirokaster-Kakavie, perballe Varrezave te qytetit 

Gjirokaster, godine 2-kateshe, nr. pasurie 96, zona kadastrale 8543, me nipt K23116602P  se 

oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1 709 590 (nje million e shtateqind e nente mije e peseqind 

e nentedhjete ) leke pa tvsh është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

ZYRTARI I AUTORIZUAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Nertil Nebiaj 

 

 

 


